АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 30.08.2019 года № 129 О внесении изменений в постановление Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской облпасти «5 от 14.02.2009 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.08.2019 года № 129
О внесении изменений в постановление Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской облпасти «5 от 14.02.2009 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30. декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в целях координации деятельности по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования, согласно Положению о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций каждый уровень РСЧС должен иметь координационные органы, постоянно действующие органы управления, органы повседневного управления, силы и средства, резервы финансовых и материальных ресурсов, системы связи и оповещенияАдминистрация Заолешенского сельсовета постановляет:
1.Внести изменения в постановление Администрации Заолешенского сельсовета №5 от 14.02.2009 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»:
1)в пункте 4.1 слова «заместитель администрации сельсовета» заменить словами «Глава Заолешенского сельсовета»;
2)пункт 4.5 считать утратившим силу;
3)приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2.Постановление № 61 от 17.08.2011 года считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Заолешенского сельсовета И.М.Логунов
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации Заолешенского сельсовета
Суджанского района
от 30.08.2019 года № 129
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
	№ п.п.
	Занимаемая должность в составе комиссии
	Должность по основной работе

	Руководящий состав комиссии

	1
	Председатель комиссии
	Глава Заолешенского сельсовета Логунов Игорь Михайлович

	2
	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы Администрации Заолешенского сельсовета Воскобойникова Елена Анатольевна

	3
	Секретарь комиссии
	главный специалист-эксперт Администрации Заолешенского сельсовета Дядичко Ольга Ивановна

	Члены комиссии

	Директор Заолешенской общеобразовательной школы Мальцева Лариса Александровна

	Директор МКУК «Гоголевский СДК» Калиниченко Алексей Александрович

	Директор МКУК «Заолешенский СДК» Рыжих Людмила Анатольевна

	Заведующий вет.участком Сергиенко Иван Константинович

	Участковый уполномоченный полиции- Несмачный Евгений Алексеевич

	Заместитель директора по общим вопросам ООО «Факел» Неженцев Анатолий Викторович